СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31 июля 2018 года

   г. Светлоград

№ 134
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 28 августа 2017 года № 81 «О ликвидации администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края» Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края.
2. Председателю ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края Алейниковой С.И. уведомить регистрирующий орган о составлении промежуточного ликвидационного баланса администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Петровского городского округа».
Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов